Denique moneo ne in vitium incidat, qui dinumerabit

asclepiadeos maiores similesque versus. Quos dimetiri licet primo aspectu tripliciter:

--, ---, ---, ---, ---, --- basis, 3 choriambi, diiamb. brachycat.  
 --, ---, ---, ---, ---, --- pherecr. praemissis basi et 2 choriamb.  
 --, ---, -|---, -|---, ---, --- pherec. II., choriambus, pherecr. I.

Vides choriambum b ubique manere, cum de primo et novissimo sit controversia. Ab eis vero pedibus, qui quin choriambi sint non est dubium, proficiscendum est in dinumeratione; nam nisi antea certos choriambos utrimque clausos esse a poeta de quo agitur, erit demonstratum, non licebit quidquam argumenti de incertis petere a caesuris geminis. Horatius igitur ex. c. choriambum b semper explevit vel uno vel compluribus vocabulis caesura ante et post cum facta, velut vitē priūs, Tibūris et diffūgiunt, prōdigā pēr|lucīdior. Sed ne credas Venusinum in hoc pede Alexandrinorum de quo infra dicitur morem secutum si a et c et ipsos choriambicos voluisset esse pedes, ne ibi quidem fracturam ut ita dicam vocabulorum esse admissurum; quod cum non fecerit, — nam in 32 versibus (I. 11. 18. IV. 10.) choriambus a 15<sup>ies</sup> (bis in nomine proprio) } passus est  
 „ c 16<sup>ies</sup> (sexies in nomine proprio) } fracturam —  
 non item primam ultimamque partem versus esse choriambicam, sed logaoedicam

--, ---, -|---|---, ---, ---.  
 Quid enim, si Horatius illas incisiones, quae sunt post a et ante c, non eas esse voluit, quibus vocabulum choriambicum segregaretur ab aliis, sed caesuras quas proprie dicimus, quibus versus quasi fulciter parvis interiectis ad respirandum pausis? Potest igitur Horatius ante et post b choriambum vocabula finivisse cum non pedem choriambicum vocabulo explendum esse censeret. Sic si res se haberet, nihil inde lucraremur. Neque quomodo se habeat diiudicari posse mihi videtur.

9. Gravissimum porro est in discernendis versibus argumentum, quo vetamur cohaerentia, velut praepositionem vel

articulum et nomen divellere, et iubemur rationem habere interpunctionum imprimis graviorum. Huc referenda vocabula in finibus versuum collocata quae cum saepius non sint integra putandum est versum recte non esse divisum. Velut vide quomodo Sept. v. 703. sqq. K. se habeant choriambice quomodo ionice divisi:

|                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>-----,-----<br/> <i>πέφρικα τὰν ὠλεσίοι-<br/>         κον  θεὸν οὐ θεοῖς ὁμοί-<br/>         αν  παναληθῆ κακόμαν-<br/>         τιν  πατρὸς εὐκταίαν Ἑρι-<br/>         νὴν  τελέσαι τὰς περιθύ-<br/>         μους  καταρᾶς Οἰδιπόδα κτλ.</i></p> | <p>-----,-----<br/> <i>πέφρικα τὰν ὠλεσίοικον<br/>         θεὸν οὐ θεοῖς ὁμοίαν<br/>         παναληθῆ κακόμαντιν<br/>         πατρὸς εὐκταίαν Ἑρινὴν<br/>         τελέσαι τὰς περιθύμους<br/>         καταρᾶς Οἰδιπόδα κτλ.</i></p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

10. Contra ne plus tribuamus cavendum eis qui contendunt versus choriambicos vicinos ionicis eam ob ipsam rem esse non vere choriambicos, sed ionicos cum anacrusi. Nam non fuit adhuc qui demonstraret ionicos choriambicosque versus non vicinum tenere locum; velut vide Bacch. 370. sqq. Tamen concedo hoc raro fieri, et versus quos affert ex. c. Christ § 550., plerumque huc non cadunt. Nam ubi non est, cur mutetur numerus, imprimis ubi, id quod saepius fit, unus vel duo versus huius formae

coniunguntur cum logaoedicis, eos non ionicis cum anaclasi

censui, sed trochaico-logaoedicos cum basi pyrrhichia

ratus anaclasin non posse admitti nisi ubi vicinis puris ionicis rhythmus fiat dilucidus. Velut v. Thesm. v. 352. sqq.

|                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>--- - - - -<br/>         --- ≅ - - -<br/>         --- - - - -<br/>         ----- 355<br/>         -----<br/>         --- - - - -<br/>         --- - - - -<br/>         --- - - - - κτλ.</p> | <p>ubi interiecti versiculi ionicis 355.<br/>         nulla cognoscitur causa. Aliud<br/>         exemplum est Rhés. 364. Monui<br/>         expressis verbis mihi hos versus<br/>         videri logaoedicos, quod hac men-<br/>         sura probata multo minuitur nu-<br/>         merus choriamborum cum ionicis<br/>         coniunctorum. — Tamen hi ipsi</p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|